ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
LINEA
5944UAP150R36-32S27 safety OH155
EAN 4031582412765
Поворотний ролик з центральним, загальним фіксатором або
фіксатором напрямку, корпус із поліаміду, прецизійний
шарикопідшипник в шарнірній голівці. Поворотний ролик з
автоматичною системою блокування, стержень з отвором
ексцентрика для профільних планок, коротка версія.  Центр колеса із
поліаміду, протектор: поліуретан, прецизійний шарикопідшипник
:
Безпека LINEA зі стопором автоблокування розроблена/ підходить
для обладнання з низьким центром ваги (наприклад, для лікарняних
ліжок). Це призводить до того, обладнання гальмує автоматично і
відразу, як тільки важіль або ручка управління розблокується. Якщо
використовується для обладнання з більш високим центром тяжіння,
спільна технічна оцінка необхідна відповідно до закону щодо
відповідальності за якість продукції. Picture may differ from original product
Dimensions
Structure & Mounting
Технічні характеристики
  Діаметр колеса  150 MM
  Ширина колеса  15 MM
  ширина ролика  71 MM
  Діаметр болта  32 MM
  довжина гвинта  50 MM
  зсув  47.5 MM
  Зчеплення шарніру  254 MM
  Загальна висота  155 MM
  Температура  - 10 / + 40 °C
  Стандарт  similar_EN12531
  Вага  1.115 кг
  радіус повороту  122.5 MM
  Вантажопідйомність  150 кг
  допустиме навантаження  (статичне)  450 кг
Advantages at a glance
Характеристики обертання ● ● ● ● ●
Шум при переміщенні ● ● ● ○ ○
Тертя ● ● ● ● ○
Стійкий до корозії ● ● ● ● ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 1